

งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์

- | | | | | | |
|---|--------------------------------|--|---------------|-----------------------|------|
| 1 | ชื่อโครงการ | งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ | | | |
| | หน่วยงานเจ้าของโครงการ | แขวงทางหลวงน่านที่ 2 | กรมทางหลวง | | |
| 2 | วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร | | 10,500,000.00 | บาท | |
| 3 | ลักษณะงานโดยสังเขป | ทางหลวงหมายเลข 1256-0101 ตอน ปัว-อุทยานแห่งชาติตาดอยภูคา ระหว่าง กม.22+400-กม.25+000 | | | |
| 4 | ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ | 13 มีนาคม 2563 | เป็นเงิน | 9,913,220.79 | บาท |
| 5 | บัญชีประมาณการราคากลาง | | | | |
| | 5.1 | แบบ ปร.4 | จำนวน | 1 | แผ่น |
| | 5.2 | แบบ ปร.5 | จำนวน | 1 | แผ่น |
| 6 | รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง | | | | |
| | 6.1 | นายสุทธิชัย | ร่วมเย็น | นายช่างโยธาชำนาญงาน | |
| | 6.2 | นายศิวพันธ์ | ปรารมภ์ | นายช่างโยธาปฏิบัติงาน | |
| | 6.3 | นายธีรวัฒน์ | ไผ่จิต | นายช่างโยธาปฏิบัติงาน | |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1256-0101 ตอน บัว-อุทยานแห่งชาติดอยภูคา ระหว่าง กม.22+400-กม.25+000 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบทที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	2,328.75	2,328.75	1.3341	3,106.78	3,106.78
2	2. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	2,880.000	972.85	2,801,808.00	1.3341	1,297.87	3,737,892.05
3	3. MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE 5 CM. THICK	ตร.ม.	13,200.000	15.57	205,524.00	1.3341	20.77	274,189.56
4	4. SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE 10 CM. THICK	ตร.ม.	13,200.000	13.41	177,012.00	1.3341	17.89	236,151.70
5	5. PRIME COAT	ตร.ม.	13,600.000	28.56	388,416.00	1.3341	38.10	518,185.78
6	6. TACK COAT	ตร.ม.	3,956.000	11.80	46,680.80	1.3341	15.74	62,276.85
7	7. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	17,156.000	201.61	3,458,821.16	1.3341	268.96	4,614,413.30
8	8. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	1,170.000	299.19	350,052.30	1.3341	399.14	467,004.77
รวมราคากลาง								9,913,220.79

สุทธิชัย รมเย็น

13 มีนาคม 2563 11:02:04

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างงานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1256-0101 ตอน บัว-อุทยานแห่งชาติตอยภูคา ระหว่าง กม.22+400-กม.25+000 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบท 2/กรมทางหลวง

ธีรวัฒน์ ไม้จิต
(ธีรวัฒน์ ไม้จิต)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุทธิชัย ร่มเย็น
(สุทธิชัย ร่มเย็น)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิวพันธ์์ ประรามภ์
(ศิวพันธ์์ ประรามภ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

